
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 лютого 2024 року     м. Кривий Ріг                                № 110 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому 

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим 

рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити:  

1.1 за високий професіоналізм, талант і креативність, розуміння 

значущості та важливості об’єднуючої сили мистецтва, значний вклад у 

духовну скарбницю Саксаганського району та з нагоди перемоги на Чемпіонаті 

України з сучасного та класичного танцю «Ukrainian qualifier on Dance World 

Cup finals 2024» — Грамотою виконкому районної у місті ради зразковий  

аматорський хореографічний ансамбль «Юність» міського комунального 

закладу «Палац культури «Мистецький» Криворізької міської ради (керівник 

колективу Вдовенко Тетяна Олексіївна); 

1.2 за мужність, самовідданість, героїзм і воїнську доблесть, проявлені 

при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 38-ї річниці 

Чорнобильської трагедії (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу   Катерина ШМАТКО 


